

**Årsredovisning**  
för  
**Molins Guld & Silver Aktiebolag**  
556264-0036

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Molins Guld & Silver Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar 2025-01-30

  
Anna Fransson

# Årsredovisning

för

## Molins Guld & Silver Aktiebolag

556264-0036

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Molins Guld & Silver Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer guld, smycken, juveler m m i förhyrda lokaler i centrala Kalmar.

Bolaget ägs sedan februari 2018 av moderbolaget AJ Förvaltning i Kalmar AB, org nr 559123-9099.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	9 713	7 449	7 193	5 343
Resultat efter finansiella poster	1 900	1 167	1 769	59
Soliditet (%)	83,5	76,2	69,7	45,8

Omsättningen har under året ökat med ca. 30% och orsaken är guldprisets fortsatta uppgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 738 553	665 580	2 524 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			665 580	-665 580	0
Årets resultat				1 200 763	1 200 763
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 104 133</b>	<b>1 200 763</b>	<b>3 424 896</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 104 133
årets vinst	1 200 763
	<b>3 304 896</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 304 896
	<b>3 304 896</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 713 356	7 448 907
Övriga rörelseintäkter		95 116	69 935
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 808 472</b>	<b>7 518 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 181 785	-3 751 603
Övriga externa kostnader		-726 922	-737 071
Personalkostnader	2	-1 890 428	-1 744 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 658	-108 158
Övriga rörelsekostnader		-3 803	-5 633
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 896 596</b>	<b>-6 347 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 911 876</b>	<b>1 171 780</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 344	-4 958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 268</b>	<b>-4 958</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 899 608</b>	<b>1 166 822</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000
Förändring av periodiseringsfonder		-417 000	-288 000
Förändring av överavskrivningar		38 406	-25 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-378 594</b>	<b>-323 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 521 014</b>	<b>843 722</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-320 251	-178 142
<b>Årets resultat</b>		<b>1 200 763</b>	<b>665 580</b>

## Balansräkning

Not 2024-08-31 2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3 0 3 043

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0 3 043**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 250 572 341 187

Inventarier, verktyg och installationer

4 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**250 572 341 187**

**Summa anläggningstillgångar**

**250 572 344 230**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 916 421 1 760 712

**Summa varulager**

**1 916 421 1 760 712**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

101 899 29 945

Fordringar hos koncernföretag

776 878 0

Övriga fordringar

7 836 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 293 21 371

**Summa kortfristiga fordringar**

**911 906 51 316**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 438 427 2 310 386

**Summa kassa och bank**

**2 438 427 2 310 386**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 266 754 4 122 414**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 517 326 4 466 644**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 104 133

1 738 553

Årets resultat

1 200 763

665 580

**Summa fritt eget kapital**

**3 304 896**

**2 404 133**

**Summa eget kapital**

**3 424 896**

**2 524 133**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 445 000

1 028 000

Akkumulerade överavskrivningar

42 880

81 286

**Summa obeskattade reserver**

**1 487 880**

**1 109 286**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

12 928

43 700

Leverantörsskulder

74 007

114 766

Skulder till koncernföretag

0

6 750

Skatteskulder

121 232

274 424

Övriga skulder

257 333

239 750

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 050

153 835

**Summa kortfristiga skulder**

**604 550**

**833 225**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 517 326**

**4 466 644**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	102 840	102 840
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 840</b>	<b>102 840</b>
Ingående avskrivningar	-99 797	-79 229
Årets avskrivningar	-3 043	-20 568
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 840</b>	<b>-99 797</b>
 <b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 043</b>

2025021105227

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	450 379	450 379
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 379</b>	<b>450 379</b>
Ingående avskrivningar	-450 379	-450 379
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 379</b>	<b>-450 379</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	815 247	532 927
Inköp	0	282 320
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>815 247</b>	<b>815 247</b>
Ingående avskrivningar	-474 060	-386 470
Årets avskrivningar	-90 615	-87 590
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-564 675</b>	<b>-474 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 572</b>	<b>341 187</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

2025021105228

**Not 8 Uppgifter om moderföretag**

AJ Förvaltning i Kalmar AB, org nr 559123-9099 med säte i Kalmar äger samtliga aktier i Molins Guld & Silver Aktiebolag, 556264-0036.

Kalmar 2025-01-30



Anna Fransson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30



Anna Haeggman  
Auktoriserad revisor


